

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 6/2019
Data do Processo Adm.: 21/02/2019
Processo de Licitação: 6/2019
Data do Processo: 21/02/2019

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	200,00	CX	FLOR NATURAL: AMOR PERFEITO, CAIXA COM 15 MUDAS (300681)	_____	31,0000	6.200,0000
2	200,00	CX	FLOR NATURAL: BEIJINHO, CAIXA COM 15 MUDAS (300691)	_____	31,0000	6.200,0000
3	200,00	CX	FLOR NATURAL: BOCA DE LEÃO, CAIXA COM 15 MUDAS (300690)	_____	31,0000	6.200,0000
4	200,00	CX	FLOR NATURAL: CELOSIA, CAIXA COM 15 MUDAS (300686)	_____	31,0000	6.200,0000
5	200,00	CX	FLOR NATURAL: CRAVINA, CAIXA COM 15 MUDAS (300685)	_____	31,0000	6.200,0000
6	200,00	CX	FLOR NATURAL: CRISÂNTEMO, CAIXA COM 15 MUDAS (300694)	_____	31,0000	6.200,0000
7	200,00	CX	FLOR NATURAL: DÁLIA, CAIXA COM 15 MUDAS (300688)	_____	31,0000	6.200,0000
8	200,00	CX	FLOR NATURAL: GAZANIA, CAIXA COM 15 MUDAS (300693)	_____	31,0000	6.200,0000
9	200,00	CX	FLOR NATURAL: IMPATINS, CAIXA COM 15 MUDAS (300692)	_____	31,0000	6.200,0000
10	200,00	CX	FLOR NATURAL: ONZE HORAS, CAIXA COM 15 MUDAS (300682)	_____	31,0000	6.200,0000
11	200,00	CX	FLOR NATURAL: PERETUA, CAIXA COM 15 MUDAS (300689)	_____	31,0000	6.200,0000
12	200,00	CX	FLOR NATURAL: PETÚNIA, CAIXA COM 15 MUDAS (300683)	_____	31,0000	6.200,0000
13	200,00	CX	FLOR NATURAL: TAGENTE, CAIXA COM 15 MUDAS (300680)	_____	31,0000	6.200,0000
14	200,00	CX	FLOR NATURAL: TORRENIA, CAIXA COM 15 MUDAS (300684)	_____	31,0000	6.200,0000
15	200,00	CX	FLOR NATURAL: ZINIA ALISSUN, CAIXA COM 15 MUDAS (300687)	_____	31,0000	6.200,0000
16	100,00	SC	FORRAÇÃO DE CANTEIRO: CASCA DE PINUS, SACO DE 15KG (300706)	_____	37,3300	3.733,0000
17	100,00	SC	FORRAÇÃO DE CANTEIRO: CHIPS DE MADEIRA, SACO DE 15KG (300710)	_____	38,5000	3.850,0000
18	2.000,00	MT	GRAMA ESMERALDA (28817)	_____	20,0000	40.000,0000
19	30,00	UN	PLANTA NATURAL: AGAPANTUS, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUDA) (300666)	_____	15,3300	459,9000
20	30,00	UN	PLANTA NATURAL: ARUNDIA, COM PORTE DE 1 METRO (MUDA) (300673)	_____	36,6600	1.099,8000
21	30,00	UM	PLANTA NATURAL: AZALEIA, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUDA) (300667)	_____	24,0000	720,0000
22	30,00	UN	PLANTA NATURAL: BUXO, COM PORTE DE 20 CENTIMETROS (MUDA) (300660)	_____	44,0000	1.320,0000
23	30,00	UN	PLANTA NATURAL: CLUSIA, COM PORTE DE 30 CENTIMETROS (MUDA) (300665)	_____	29,6600	889,8000
24	30,00	UN	PLANTA NATURAL: FÓRMIO, COM PORTE DE 60 CENTIMETROS (MUDA) (300670)	_____	33,0000	990,0000
25	50,00	UN	PLANTA NATURAL: IPÊ, COM PORTE DE 2	_____	57,6600	2.883,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2019 - PR

Processo Administrativo: 6/2019
Data do Processo Adm.: 21/02/2019
Processo de Licitação: 6/2019
Data do Processo: 21/02/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
26	100,00	UN	METROS (MUDA) (300654) PLANTA NATURAL: MANACÁ DA SERRA, COM PORTE DE 60 CENTIMETROS (MUDA) (300676)	_____	60,3300	6.033,0000
27	40,00	UN	PLANTA NATURAL: PALMEIRA CICA, COM PORTE DE 60 CENTIMETROS (MUDA) (300675)	_____	168,3300	6.733,2000
28	30,00	UN	PLANTA NATURAL: PODOSCARPO, COM PORTE DE 80 CENTIMETROS (MUDA) (300672)	_____	33,3300	999,9000
29	1.000,00	MT	SEPARADOR DE GRAMA - PRODUTO DE PVC UTILIZADO NA DIVISÃO DE CANTEIROS. (28816)	_____	8,8300	8.830,0000
30	600,00	SC	TERRA ADUBADA - COMPOSIÇÃO: TERRA PRETA, ESTERCO DE AVES, CALCÁRIO, CINZA CARBONIZADA, FÓRMULA NPK - SACO DE 25KG (28813)	_____	16,0000	9.600,0000
Total Máximo do Lote:						181.141,6000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	181.141,6000